
 

'FETÖ maskeli terörist' diyen Flynn, Trump'ın 'güvenlik'
danışmanı olacak
ABD Başkanlığına seçilen Trump'ın, emekli Korgeneral Flynn'e "ulusal güvenlik danışmanlığı"ABD Başkanlığına seçilen Trump'ın, emekli Korgeneral Flynn'e "ulusal güvenlik danışmanlığı"
görevini önerdiği iddia ediliyor. Flynn, geçtiğimiz günlerde teröristbaşı Gülen'le ilgili, "Maskeligörevini önerdiği iddia ediliyor. Flynn, geçtiğimiz günlerde teröristbaşı Gülen'le ilgili, "Maskeli
terörist, Türkiye'ye göre Washington, "Türkiye'nin Bin Ladini"ne ev sahipliği yapıyor. Gülenterörist, Türkiye'ye göre Washington, "Türkiye'nin Bin Ladini"ne ev sahipliği yapıyor. Gülen
için güvenli bir liman olmamalıyız" demişti.için güvenli bir liman olmamalıyız" demişti.
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ABD Başkanı Donald Trump ve Emekli Korgeneral Michael FlynnABD Başkanı Donald Trump ve Emekli Korgeneral Michael Flynn

  

 

ABD Başkanlığına seçilen Cumhuriyetçi Donald Trump'ın, kampanya döneminde yakın ekibinde
yer alan 57 yaşındaki emekli Korgeneral Michael Flynn'e "ulusal güvenlik danışmanlığı" görevini
önerdiği iddia edildi.

ABD medyasında yer verilen haberlere göre, Trump'ın "geçiş süreci" ekibinden birisi, Trump'ın
Korgeneral Flynn'e Beyaz Saray'da ulusal güvenlik danışmanlığı pozisyonu için teklif
götürdüğünü belirtti.

Flynn'in teklifi kabul edip etmediği henüz bilinmiyor ancak Trump'ın "geçiş süreci" ekibine
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yakın kişilerin, Flynn'in söz konusu görevi en iyi şekilde yapabileceğini dile getirdiği bildirildi.

Irak ve Afganistan'da görev yaptı

Trump'ın kampanya sürecinde "güvenlik ve istihbarat başdanışmanı" olarak görev yapan Flynn,
daha önce Afganistan ve Irak'ta da bulunmuş "deneyimli bir asker" olarak biliniyor.

Flynn'in görevi kabul etmesi halinde Kongre onayına gerek duyulmayacak olması, emekli
korgeneralin göreve başlama sürecini hızlandırabilir.

Adı Savunma Bakanlığı için de geçen Flynn'in bu göreve gelebilmesi için emekliliğinin
üzerinden 7 yıl geçmesi gerekiyor. Buna göre, 2014 yılında ordudan emekli olan Flynn'in, en az 5
yıl daha beklemesi gerekebilir ancak Kongrenin ilgili maddeyi geçici olarak ötelemesi
durumunda Flynn'in bakan olabilmesinin yolu da açılabilir.

Halen başkanlık koltuğunda oturan Barack Obama döneminde Flynn, Savunma İstihbarat
Ajansı Direktörü olarak görev yaparken 2014 yılında işine son verilmişti.

Emekli Korgeneral Flynn, kısa bir zaman önce Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) elebaşı Fetullah
Gülen'e ilişkin de bir yazı kaleme almıştı.

Flynn yazısında, "Arka bahçemiz Pensilvanya'ya rahatça yerleşmiş olan bu maskeli terör ve
istikrarsızlık kaynağı tarafından Washington'ın gözü boyanırken NATO müttefikimiz
Türkiye'ye engel olmak mantıksızdır. Türkiye'nin bakış açısıyla Washington, Türkiye'nin Usame
bin Ladinine sığınak oluyor. 11 Eylül'den sonra Usame bin Ladin'in Türkiye'de güzel bir köyde
yaşadığını ve aynı anda Türk vergi mükelleflerinin vergileriyle fonlanan 160 okulu işlettiğini
öğrenseydik ne yapardık?" yorumunu yapmıştı.

DÜNYA

Trump senin için gelecek

DÜNYA

Trump’ın görevlendirmeleri tartışma başlattı

DÜNYA

Trump'ın şahinleri

 



#ABD#ABD #Michael Flynn#Michael Flynn #Donald Trump#Donald Trump
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.

'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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